



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 224-2023/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, DECEMBER 21, 2023 (AGRAHAYANA 30, 1945 SAKA)

हरियाणा सरकार

पशुपालन तथा डेयरिंग विभाग

अधिसूचना

दिनांक 21 दिसम्बर, 2023

संख्या 5159(CFMS)-प०पा०-४-२०२३/७९९१।—पशुओं के प्रति पशु क्रुरता का निवारण अधिनियम, 1960 (1960 का केन्द्रीय अधिनियम 59) की धारा 35 की उप-धारा (1) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, पशुपालन विभाग, आदेश संख्या 1305(CFMS)-AH-4-2022/2886 दिनांक 26.05.2023, की निरंतरता में हरियाणा के राज्यपाल, जिला फरीदाबाद की गौ मानव सेवा ट्रस्ट, ग्राम ऊंचा, बल्लभगढ़ के रूप में अस्थापित करते हुए जिला फरीदाबाद में देवाश्रय गौशाला सर्वोदया फाउंडेशन नीमका को उक्त उप-धारा के प्रयोजनों हेतु रुग्णावास के रूप में स्थापित करते हैं।

अंकुर गुप्ता,
अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
पशुपालन तथा डेयरिंग विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING DEPARTMENT

Notification

The 21st December, 2023

No. 5159(CFMS)-AH-4-2023/7991।—In exercise the powers conferred by sub section (i) of section 35 of the Prevention of Cruelty to Animals Act, 1960 (59 of 1960) and in continuation of the Haryana Government, Animal Husbandry and Dairying Department Notification No. 1305(CFMS)-AH-4-2022/2886 dated 26.05.2022, the Governor of Haryana is hereby De-notify the infirmaries namely Gau Manav Seva Trust, Village Uncha Ghav, Ballabgarh, district Faridabad and notify Devashray Gaushala, Sarvodaya Foundations, Neemka, Faridabad as new infirmaries for the purpose of the said section.

ANKUR GUPTA,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Animal Husbandry and Dairying Department.

10787—C.S.—H.G.P., Pkl.

(4294)